РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

НОВОЗЫБКОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ   СОВЕТА

От 26.11.2019   № 6-64
           г.Новозыбков

О регистрации в Новозыбковском

городском Совете народных

депутатов 6-го созыва депутатской

группы  «Местное отделение

КПРФ»

        В соответствии с Положением «О депутатской группе в Совете

народных депутатов города Новозыбкова» и руководствуясь Регламентом

Совета народных депутатов города Новозыбкова, Новозыбковский городской

Совет народных депутатов

Р Е Ш И Л:

          Зарегистрировать в Новозыбковском городском Совете народных

депутатов  депутатскую группу  «Местное отделение политической партии

КПРФ» в количестве 2 (двух) человек.

Глава Новозыбковского

городского округа                                                                       А.В. Щипакин